
',. Objednávka zboží číslo: 813-2019/0749
Externí číslo:

Datum 28.8.2019 06:02:09
Strana l z 1

Odběratel:

Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
IČO: 00839205

Ulice: Purkyňova 235/36
PSČ: 682 01 Místo: Vyškov

Dodavatel:
Název: Ecolab s.r.o.

EČO: 46995935
DIČ: CZ46995935

Ulice: Voctářova 2449/5
PSČ: 180 00 Místo: Praha - Libeň

Způsob platby: Datum vystavení: 28.8.2019 00:00:00
Útvar: Vystavil:

Sklad: MTZ

Tato objednávka nabývá platnosti dnein potvrzeni a v případě povinnosti stanovené zákonem č. 340/20 l 5 Sb., nabývá účinnosti
nejdříve dneín uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění zajistí ob jednatel.

Poznámka:

Číslo zboží: Název zboží: Množství: Mj: Cena jedn: Cena základ:

95349 Silex emulsion 500,00 KG

91960 Turbo destainer 23kg 8,00 KAI

92030 Oxybrite Perfekt 22kg 8,00 KAI

Předběžná cena celkem včetně DPH: 92534,00

it" l )5'" Ĺ- ŕ- r" .': r," ),1' "í;.\ ,Ĺ . >,
! jí"' - ,' ,'

(O "'"._: ....í t "' Ú' l, ,. , '

f'/íľ /ĺj.ĺ. G
l

C- L?' ,f")' C ,"' í "( a.' L L,
í-

1Nemocnice Vyškov, příspěvková organizacej
l PurkyňoVa 36, 682 01 Vyškov !

020 i

r

Schválil j:' "" i"; >t/ ký náměstek



Stránka č. l z 2

OČ Confirmation 1190020644-1 // Objednávka Nemocnice Vyškov
<CIDEB1A86C852C2>
Odesilatel: objednavkycz@ecolab.com 29/08/2019 10:05
Příjemce: ,
Kopie:
PřIlohy: IMG_20190829_0002.pdf (302,8 KB):

Dobrý den,

Vaše zákaznické číslo je: 500363
Tímto vám potvrzuji zadání objednávky do našeho systému pod číslem QC 1190020644-1
Předpokládaný termín dodáni: 05/08/2019
POZAMKA
OXYBRITE PERFEKT 22kg - kaň není skladem

V případě, že máte nějakou otázku ohledně objednávky, prosím, vždy uved'te naše číslo OČ.

Za spolupráci vám předem děkuji.

"**Pozor! Od 1.09.2019 se mění podmínky vratek."*"
Prosím přečtěte si nové podmínky vratek na následujici webové stránce:
https://wwvv.ecotab.com/returns
V kolonce Europe vyberte Czech Re'?ublic.

s pozdravem,

LEAD CUSTOMER SERVICE AGENT
ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ECOLAB s.r.o.
T

----- Description -----
From:
Created On: 08/29/2019 09:10:19 AM
To: objednavkycz@ecolab.com
Cc:
Subject: fw: Objednávka Nemocnice Vyškov
ID: 7897420

Dobrý den,
v příloze naleznete objednávku vyškovské nemocnice.
Opět se jedná o zakázku, která vyžaduje zveřejnění.
Prosím obratem o potvrzenIzadánído systému s datumem dodání, který bude až tak za týden.
Děkuji za pachopení

TERRITORY MANAGER, TEXTILE CARE
ECOLAB S.R.O. VOCTÁŘOVA 2449,'5. 180 00 PRAHA 8, ČESKÁ REPUBLIKA
t +420 +420 e

l7ttps://n]ail.l]ell]vy.cz/weblnail/ 29.8.2019


